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CERTIFICADO DE CALIDAD Number
INSPEGTION CERTIFICATE 14219 1 DE
{ DIN EN 10204 3.1.B - IS0 10474 3.1.B)
Vendido a: PLESA AHAHUAC Pedido del Cliente No: 100001278 Lisla de Empaque: 7544 Fecha/Daie:
Sold to. Customers Order No. Packing List: 30 de Mayo de 2005
Especificaciones y Grados / Standard or Specification and Steel Grade Dimensiones y tolerancias / Dimension and tolerances Facturafinvoice:
Fittings ding ts ASTM A 234.87, AZ34-0Z | ASME A/SA 234 WPE - Bocas / Ends

NAGE MR 01.75 ed. 02 - Conform to ASME Il Ed. 2001 ASME B 16.9 and ASME B 16.28 edition 2001 Biselado / Bevelled ends

DESCRIPCION DE MATERIAL / MATERIAL DESCRIPTION PRUEBAS MECANICAS / MECHANICAL TEST PRUEBA DE IMPACTO 0°C / IMPACT TEST 0°C
ART. OLADA, CANTIDA ESF. CEDENCEA ESF. RUPTURA ) DUREZA NS " R PROMEDIO
TEM HEAT CODE | QUANTITY DESCRIPCION / DESCRIPTION YIELD STRENGTH TENSILE STRENGTH B HARDNESS oL OMmm]  doves jodes | soues HERRSE
1 TEF® 1 ELLS L0 X 4% SCH-XH 311 482 43 128
2 TYVS 5 ELLS 310 ¥ 45 SCH-XH 311 499 42 149
3 TzieE2 25 ELLS 12 ¥ 45 SCH-XH 328 486 42 120
q T214932 13 FLLS 12 X 90 L.E. SCH-STD 312 463 37 104
] T12909 7 ELL% 12 X 99 L.R. SCH-XH 331 453 44 137
3 T21333 2 ELLS 12 ¥ 90 L.R. SCH-XH 252 4832 43 124
7 Tz21932 12 ELLS 14 ¥ %0 L.R. 3CH-3TD 312 463 37 104
[ £33411 28 ELLS 3 X %0 L.F. SCH-STD 354 495 50 125
a 533675 264 ELLS 3 % 30 L.R. SCH-5TD 341 498 51 101
1 S3I3676 236 ELL% 3 ¥ %0 L R. 3CH-5TD 341 496 %3 113
1 S3I3E39 4 ¥ 45 SCH-STD 349 498 50 120

AMNALISIS QUIMICD ! CHEMICAL ANALYSIS srilcamos que lus resultados ¢o los Anabsis Quimicos y Pruebas Mecanicas

FROCESO COLADA COLADAMHERT %GC.E. | %C [ %Mn ] %P %S %S | %Cr e Cu %Mo | %Ni [ %Nb
PROCESS HEAT CODE M.P MOTHER PIPE on verdaderas @ una copia fiel de los certi por =l Fabrb
HF TEF6 15279 a.z05 jo.170ho 60 |o o1z |o. 003 Jo. 270 |0 05000 092 0.030 [0 040 |0 000 0 00 |} a1 proveeder de Malaria Prima contarma ASTM A106GradeB can N*:
HF TYV5S 12678 o 253 |o.190|o. 840 |o. 010 ]o. 001 |0 300 |0 o&0 [0. 008 [D.050)0.004 |0 000 0. 000 Jfeve certity that resutt of chemizal anatysis and mechanical test are irus and comect
HE TZ21682 21682 o 06 |0.180 |o. 660 jo.oos 0. 001 Q0. 270 [0.050 |0 056 Q.003|0.030 |0.000 0. 000 [kopy of the test carificats issued by the manuiaciurer and/ar suplier Raw
HF T21932 21932 n.z10lo. 1800 660 |0 008 |0 002 |0. 260 |0 D30 0. 069 0.029|0.030 |0 00O . 000 |jmeterial cens conform to ASTM A106 Grade B MN®:
HF T1990% 12309 p.313]o. 1800 s80 |o. oo |0 ool |o.280 |0.040 |0 0ES 0.025|0.030 |0.000 0.000 || 04002811 03012938 050078605
HF T21933 21933 o 228 |o.190|o. 7100 010 |0 001 jO. 260 [0 040 |0.072 g.03210.010 to.000 0.a00 05008550 04028653 05008822
HE T21932 21932 o 210 fo.1800.660 |0. 008 j0.002]0.260]0.030]0.069 0.039 |0 030 |0.000 0,000 05008930 218557 218557
HF 533411 33411 0 324 |w.ig0]0o.730|0.011 |0 o022 |0.300 |0 030 ]0.034 0.010 |0 024 [0 001 0.001 | 218557 2185%77
HF 533675 33675 o319 |o.12g0 |o. 720 |o.007 |0 001 |0, 280 |0.040 |0.0F0 o.o2z0ln. 027 |0.002 0. 001 FEste material cumple con los requardmmentos especificados en la orden”

533676 32676 0.344 |0 150 |o.g00 |o. 007 (0. 002 0. 220 |0 040 |0 Q42 0.040 |0 020 q0.002 0.o0l he material of this cerlificale hesd numbar i abova |5 in

S533639% 33635 3 o.1800.750 |0 011 |0 0.330|0.030 |0 0. 3] 0. 0. the regquirements specifisd in Lha order”.

Potas Moted
FFormado wo colisrie w 7RO C-IMOCC anfmdo B Hot for mad Ftongs » m range from 7E0°C te GA0'C, cocted m xhll ar
ice, Formaca Bn iig normadizads & $40°C mm Cold formed parmskzed M S40'C mes
Iremen s pasmansnce 10 Piokgng tme 10 Jefe de Aseguramiento de Calidad:
Vit oumprsonachec: Sabafactory Quality Assurance Coordinator >
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